INSIRA O LOGOTIPO
DA EMPRESA AQUI

Local, 16 de janeiro de 2025.

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES

	Declaramos para fins escolares que, NOME DO FUNCIONÁRIO, trabalha(ou) nesta empresa no período de ___/___/___ a ___/___/___; ou até a presente data, exercendo as atribuições de AUXILIAR DE …, desenvolvendo as seguintes atividades:
1. Discriminar atividade;
2. Discriminar atividade;
3. Discriminar atividade;
4. Discriminar atividade;
5. Discriminar atividade;

	Atenciosamente,

Nome Completo do chefe imediato
Função/Cargo
Telefone
E-mail
CARIMBO COM CNPJ DA EMPRESA

ENDEREÇO COMPLETO DA EMPRESA
TELEFONE
E-MAIL